
 

Об утверждении персонального состава  

членов Молодежного парламента города Вологды  

и резервного списка для формирования персонального состава 

членов Молодежного парламента города Вологды 

В соответствии с разделом 3 Положения о Молодежном парламенте города 

Вологды, на основании части 7 статьи 27, части 5 статьи 35 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый персональный состав членов Молодежного парламента

города Вологды. 

2. Утвердить прилагаемый резервный список для формирования персонального

состава членов Молодежного парламента города Вологды. 

3. Назначить первое заседание Молодежного парламента города Вологды  на 14.00

часов 11 декабря 2014 года. Первое заседание провести в большом зале заседаний 

Вологодской городской Думы. 

4. Организационное обеспечение проведения первого заседания Молодежного

парламента города Вологды возложить на организационно-контрольный отдел Управления 

по обеспечению деятельности Вологодской городской Думы (отв. Э.Б. Силинская, Л.Г. 

Чивилева). 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Председателя 

Вологодской городской Думы   С.Г. Никулин 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя  Вологодской  городской  Думы

от 12 ноября 2014 года  № 294



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Председателя 

Вологодской городской Думы 

от 12 ноября 2014 года № 294 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ  

ЧЛЕНОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

 

1.  Арефьев Леонид Александрович 

2.  Базанов Степан Сергеевич 

3.  Будилов Андрей Михайлович 

4.  Выдров Максим Андреевич 

5.  Вячеславов Максим Сергеевич 

6.  Голодов Иван Николаевич 

7.  Дубровская Ирина Александровна 

8.  Евсеев Максим Вячеславович 

9.  Ефремова Мария Александровна 

10.  Зимин Константин Михайлович 

11.  Карамышев Иван Николаевич 

12.  Ковалев Кирилл Анатольевич 

13.  Комарова Екатерина Эдуардовна 

14.  Кудрявцева Марта Викторовна 

15.  Кудряков Евгений Александрович 

16.  Кузнецова Оксана Юрьевна 

17.  Мальцев Альберт Дмитриевич 

18.  Мироненкова Елизавета Юрьевна 

19.  Пишенина Виктория Алексеевна 

20.  Попова Анна Владиславовна 

21.  Рогачев Дмитрий Михайлович 

22.  Сачунов Евгений Николаевич 

23.  Сернова Наталия Владимировна 

24.  Тимофеева Наталья Викторовна 

25.  Трельский Георгий Александрович 

26.  Тютикова  Галина Валерьевна 

27.  Чернуха Олег Анатольевич 

28.  Шелепин Иван Владимирович 

29.  Щапкова Наталья Владимировна 

30.  Юдникова Екатерина Леонидовна 
 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН  

постановлением Председателя 

Вологодской городской Думы 

от 12 ноября 2014 года № 294 

 

РЕЗЕРВНЫЙ СПИСОК ДЛЯ ФОРМИРОВАНИЯ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА  

ЧЛЕНОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ  
 

1.  Буйлов Зосим Владимирович 

2.  Васюков Владимир Владимирович 

3.  Воробьёва Яна Александровна 

4.  Дробозин Андрей Васильевич 

5.  Евдокимова Анна Леонидовна 

6.  Едемская Марина Владимировна 

7.  Елсакова Анна Андреевна 

8.  Еркова Марина Михайловна 

9.  Ефимов Евгений Сергеевич 

10.  Комарова Екатерина Владимировна 

11.  Кулаков Юрий Юрьевич 

12.  Лавров Андрей Сергеевич 

13.  Ляпин Сергей Игоревич 

14.  Малёна Елена Сергеевна 

15.  Морозова Екатерина Андреевна 

16.  Мюллер Анастасия Михайловна 

17.  Петров Николай Алексеевич 

18.  Полищук Денис Игоревич 

19.  Родин Александр Михайлович 

20.  Сахарнов Михаил Александрович 

21.  Смирнова Вероника Андреевна 

22.  Соколова Алёна Андреевна 

23.  Сорокин Сергей Павлович 

24.  Спасская Дарина Александровна 

25.  Толчев Антон Игоревич 

26.  Фуров Антон Георгиевич 

27.  Ходырев Кирилл Анатольевич 

28.  Шалаумов Константин Александрович 

29.  Шутро Роман Витальевич 

30.  Щедрова Алеся Юрьевна 

 


